
 

 

UCHWAŁA NR III/28/2024 

RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 

art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 

ze zm.) Rada Gminy Złotoryja uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody o kwotę 620.322,90 zł do kwoty 54.348.841,41 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 91.142,58 zł do kwoty 61.228.841,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zwiększa się dochody i wydatki na wydzielonym rachunku SP Rokitnica oraz dokonuje się zmian 

w planie wydatków SP Wilków-Osiedle, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w dotacjach udzielanych z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów 

publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

7. Zmniejsza się deficyt o kwotę 711.465,48 zł do kwoty 6.880.000,00 zł. 

§ 2. W uchwale budżetowej nr LXIII/593/2023 Rady Gminy Złotoryja z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 

budżetu Gminy na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„ § 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 6.880.000,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu będą pożyczki i kredyty, niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanym  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości: 

7.755.475,52 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 4060



- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej: 2.574.016,03 zł, 

- przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu: 

650.264,48 zł, 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 4.531.195,01 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 875.475,52 zł, 

w tym: 

- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: 875.475,52 zł.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się limity zobowiązań, z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości: 

9.105.211,04 zł w roku budżetowym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości: 

2.000.000,00 zł, 

2. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości: 875.475,52 zł, 

3. spłatę planowanego deficytu w wysokości: 6.229.735,52 zł.”; 

4) załącznik nr 16 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan po zmianach wynosi: 

1) DOCHODY: 54.348.841,41 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 38.378.320,68 zł; 

- dochody majątkowe: 15.970.520,73 zł; 

2) WYDATKI: 61.228.841,41 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 37.031.402,69 zł; 

- wydatki majątkowe: 24.197.438,72 zł; 

3) PRZYCHODY: 7.755.475,52 zł, w tym: 

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej: 2.574.016,03 zł, 

- przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu: 650.264,48 zł, 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 4.531.195,01 zł; 

4) ROZCHODY: 875.475,52 zł, w tym: 

- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: 875.475,52 zł; 

5) DEFICYT budżetu gminy wynosi: 6.880.000,00 zł.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jacek Parański

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4060



Załącznik nr 1 do uchwały nr III/28/2024  

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 252 157,30 422 844,93 7 675 002,23 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 567 433,90 567 433,90 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 567 433,90 567 433,90 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 556 605,00 -144 588,97 1 412 016,03 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 556 605,00 -144 588,97 1 412 016,03 

750   Administracja publiczna 66 221,91 900,00 67 121,91 

 75095  Pozostała działalność 20,91 900,00 920,91 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 900,00 900,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
17 000 426,64 71 500,00 17 071 926,64 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 000,00 300,00 8 300,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  
i opłat 0,00 300,00 300,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 
4 513 565,00 54 200,00 4 567 765,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 49 000,00 50 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  
i opłat 2 000,00 5 200,00 7 200,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 233 978,64 17 000,00 250 978,64 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 85 000,00 17 000,00 102 000,00 

758   Różne rozliczenia 12 793 203,14 18 629,67 12 811 832,81 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 309 759,14 18 629,67 328 388,81 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 61 733,82 8 629,67 70 363,49 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4060



801   Oświata i wychowanie 646 452,00 10 000,00 656 452,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 287 347,00 10 000,00 297 347,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 77 000,00 10 000,00 87 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 245 200,78 8 300,00 1 253 500,78 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 370 400,00 6 500,00 376 900,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 100,00 500,00 1 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 6 000,00 9 000,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione  

i ośrodki interwencji kryzysowej 0,00 900,00 900,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 900,00 900,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 88 380,00 900,00 89 280,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 900,00 900,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 292,22 8 161,12 9 453,34 

 85395  Pozostała działalność 1 292,22 8 161,12 9 453,34 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie  

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 292,22 8 161,12 9 453,34 

855   Rodzina 3 236 660,90 365,00 3 237 025,90 

 85595  Pozostała działalność 15 860,90 365,00 16 225,90 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 15,00 15,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 350,00 350,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 803 900,00 79 622,18 1 883 522,18 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 49 000,00 49 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie  

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 49 000,00 49 000,00 

 92195  Pozostała działalność 1 768 900,00 30 622,18 1 799 522,18 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 768 900,00 30 622,18 1 799 522,18 

          

Razem: 53 728 518,51 620 322,90 54 348 841,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4060



Załącznik nr 2 do uchwały nr III/28/2024  

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 036 284,66 13 429,19 9 049 713,85 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 104 000,00 13 429,19 117 429,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 429,19 13 429,19 

600   Transport i łączność 12 641 796,74 -283 155,07 12 358 641,67 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 678 841,02 -283 155,07 4 395 685,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 491 917,57 396 433,90 1 888 351,47 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 556 605,00 -144 588,97 1 412 016,03 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 000,00 -535 000,00 415 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 989 797,00 10 000,00 15 999 797,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 763 346,72 10 000,00 773 346,72 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 490,00 10 000,00 74 490,00 

852   Pomoc społeczna 2 941 899,78 61 800,00 3 003 699,78 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 138 000,00 60 000,00 198 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 135 000,00 60 000,00 195 000,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione  

i ośrodki interwencji kryzysowej 779,00 900,00 1 679,00 

  4260 Zakup energii 698,00 900,00 1 598,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 115 143,00 900,00 116 043,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 580,00 900,00 5 480,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 292,22 8 161,12 9 453,34 

 85395  Pozostała działalność 1 292,22 8 161,12 9 453,34 

  3110 Świadczenia społeczne 1 267,96 8 000,03 9 267,99 

  4300 Zakup usług pozostałych 24,26 161,09 185,35 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 404 685,82 18 622,18 3 423 308,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 70 000,00 68 000,00 138 000,00 

  4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 60 000,00 -60 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4060



  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 19 000,00 19 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 

w użytkowaniu jednostek budżetowych 0,00 109 000,00 109 000,00 

 92195  Pozostała działalność 2 234 685,82 -49 377,82 2 185 308,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 536,79 -80 000,00 183 536,79 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 768 900,00 30 622,18 1 799 522,18 

926   Kultura fizyczna 330 828,92 80 000,00 410 828,92 

 92695  Pozostała działalność 320 828,92 80 000,00 400 828,92 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 80 000,00 99 000,00 

            
Razem: 61 319 983,99 -91 142,58 61 228 841,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4060



Załącznik nr 3 do uchwały nr III/28/2024  

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 12 078 637,79 - 283 155,07 11 795 482,72 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 139 048,48 - 283 155,07 3 855 893,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 491 917,57 396 433,90 1 888 351,47 

   Prusice VI droga dojazdowa do gruntów rolnych w obszarze scalania 200 000,00 433,90 200 433,90 

   
Przebudowa drogi wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego na działkach nr 686, 

683 obręb Wilków 0,00 396 000,00 396 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 556 605,00 - 144 588,97 1 412 016,03 

   
Przebudowa drogi wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego na działkach nr 686, 

683 obręb Wilków 1 556 605,00 - 144 588,97 1 412 016,03 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 000,00 - 535 000,00 415 000,00 

   
Przebudowa drogi wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego na działkach nr 686, 

683 obręb Wilków 950 000,00 - 535 000,00 415 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 037 436,79 78 622,18 2 116 058,97 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 128 000,00 128 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 
0,00 19 000,00 19 000,00 

   
Prace remontowe i konserwacyjne w kościele p.w. św. Michała Archanioła  

w Rokitnicy 0,00 6 000,00 6 000,00 

   Remont dachu kościoła Filialnego p.w. św. Antoniego w Jerzmanicach-Zdroju 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Renowacja XVII w. drewnianej ambony w kościele pw. św. Jadwigi w Prusicach 0,00 3 000,00 3 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 0,00 109 000,00 109 000,00 

   Prace budowlane przy zabytkowych ruinach zamku w Rokitnicy 0,00 14 000,00 14 000,00 

   
Prace konserwatorskie i restauracyjne Mauzoleum przy kościele św. Jadwigi  
w Prusicach 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Remont podwójnego pieca hutniczego/wapiennik w miejscowości Leszczyna 0,00 45 000,00 45 000,00 

 92195  Pozostała działalność 2 037 436,79 - 49 377,82 1 988 058,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4060



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 536,79 - 80 000,00 183 536,79 

   Modernizacja placu zabaw w Jerzmanicach-Zdroju 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   
Wydatki z funduszu sołeckiego na modernizację placu zabaw w Jerzmanicach-
Zdroju 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 768 900,00 30 622,18 1 799 522,18 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Podolanach, gm. Złotoryja 1 768 900,00 30 622,18 1 799 522,18 

926   Kultura fizyczna 19 000,00 80 000,00 99 000,00 

 92695  Pozostała działalność 19 000,00 80 000,00 99 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 80 000,00 99 000,00 

   Modernizacja placu zabaw w Jerzmanicach-Zdroju 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Wydatki z funduszu sołeckiego na modernizację placu zabaw w Jerzmanicach-

Zdroju 0,00 30 000,00 30 000,00 

      

Razem 24 321 971,61 - 124 532,89 24 197 438,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4060



Załącznik nr 4 do uchwały nr III/28/2024  

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2 718 605,00 - 144 588,97 2 574 016,03 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

650 264,48 0,00 650 264,48 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 098 071,52 - 566 876,51 4 531 195,01 

     

  
Razem: 8466941,00 Razem: -711465,48 Razem: 7755475,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4060



Załącznik nr 5 do uchwały nr III/28/2024 

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

 Dochody Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 30 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 

     

     

 Wydatki Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 30 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4060



Załącznik nr 6 do uchwały nr III/28/2024  

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

ORAZ JEDNOSTKOM SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2024 ROK 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § Nazwa jednostki TREŚĆ  

KWOTA DOTACJI /w zł/ 

PODMIOT

OWEJ 
PRZEDMIO

TOWEJ 
CELOWEJ 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH      

600 60013 6300 
Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Dolnośląskiego 

Dotacja na budowę chodnika przy drodze 

wojewódzkiej w miejscowości 

Kozów: 267.500,00 zł 
   267 500,00  

600 60014 6300 
Starostwo Powiatowe  

w Złotoryi 

Dotacja na modernizację dróg powiatowych  

nr 2611D i 2617D w m. Gierałtowiec: 40.000,00 

zł 

 

  

192 404,69  

Dotacja na opracowanie dokumentacji  

na przebudowę drogi powiatowej nr 2611D  

w miejscowości Lubiatów: 45.000,00 zł 
  

Dotacja na przebudowę przejścia dla pieszych 

na drodze powiatowej nr 2610D  

w m. Wilków: 77.404,69 zł 
  

Dotacja na opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania pn. „Remont dróg 

powiatowych nr 2611D i 617D wraz z budową 

chodnika w m. Gierałtowiec”: 30.000,00 zł 

  

400 40002 2650 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowe w 

Wilkowie-Osiedlu 

Dotacja do  sprzedaży wody: 200.400,00zł   

1 297 384,00  

 

600 60016 2650 
Dotacja na utrzymanie dróg 

gminnych: 312.696,00 zł  
   

700 70007 2650 
Dotacja do utrzymania lokali 

mieszkalnych: 61.303,00 zł     
   

900 90001 2650 Dotacja do sprzedaży ścieków: 536.760,00 zł    

900 90004 2650 Dotacja na utrzymanie zieleni: 186.225,00 zł          

900 90001 6210 
Dotacja na modernizację pompowni ścieków  

w miejscowości Kozów: 105.000,00 zł 
   105 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4060



754 75404 6170 
Komenda wojewódzka 

Policji 

Dotacja na zakup samochodu osobowego 

niskoemisyjnego w wersji oznakowanej  

z napędem hybrydowym dla KPP w Złotoryi: 

10.000,00 zł 

   10 000,00  

801 80195 2310 
Gmina Miejska 

Złotoryja 
Dotacja na wynagrodzenie Prezesa PZNP  

w Złotoryi: 32.000,00 zł 
   32 000,00  

851 85121 2560 

Gminny Zespół 

Zakładów Opieki 

Podstawowej w 

Złotoryi 

Dotacja na dofinansowanie zadań w zakresie 

świadczeń kardiologicznych: 5.000,00 zł   
   5 000,00 

Dotacja na dofinansowanie zadań w zakresie 

świadczeń dermatologicznych: 5.000,00 zł  
   5 000,00 

Dotacja na dofinansowanie zadań w zakresie 

świadczeń ultrasonograficznych: 25.000,00 

zł      
   25 000,00 

Dotacja na dofinansowanie zadań w zakresie 

świadczeń pulmonologicznych: 5.000,00 zł     
   5 000,00 

900 90095 
2710 

Gmina Miejska 

Złotoryja 

Dofinansowanie utrzymania cmentarza 

Komunalnego w Złotoryi: 50.000,00 zł 
   50 000,00 

6300 
Dofinansowanie rozbudowy cmentarza 

Komunalnego w Złotoryi:  30.000,00 zł 
   30 000,00 

921 

92109 2480 

Centrum Kultury i 

Biblioteka Gminy 

Złotoryja w 

Jerzmanicach-Zdroju 

Dotacja na utrzymanie świetlic i centrum 

kultury: 900.000,00 zł 
 900 000,00    

92116 2480 

Centrum Kultury i 

Biblioteka Gminy 

Złotoryja w 

Jerzmanicach-Zdroju 

Dotacja na utrzymanie bibliotek: 200.000,00 zł  200 000,00    

RAZEM  1 100 000,00  1 297 384,00  726 904,69  

JEDNOSTKI NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
     

754 75412 

2820 

Ochotnicze Straże 

Pożarne 

 Dotacja na zakup ubrania specjalnego 

strażackiego dla OSP Wysocko: 1.270,00 zł 
   1 270,00  

6230 

 Dotacja na modernizację systemu alarmowania 

ludności i jednostek straży pożarnych gminy  

o zagrożeniach masowych dla OSP Prusice  

i OSP Wysocko: 34.000,00 zł 

   34 000,00  

851 85111 6230 
Szpital Powiatowy  

im. A. Wolończyka  

Sp. z o.o. w Złotoryi 

Dotacja na dofinansowanie zakupu wyposażenia 

dla Oddziału Chorób Wewnętrznych 
   50 000,00  

900 90005 6230 Osoby fizyczne 
Dotacja w ramach programu "Ograniczenie 

niskiej emisji na terenie Gminy Złotoryja": 

45.000,00 zł 
   45 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4060



921 92120 

6570 
Parafia Rzymsko-

Katolicka p.w. Św. 

Jadwigi w Prusicach 

Dotacja na prace remontowe i konserwatorskie 

w kościele p.w. św. Michała Archanioła  

w Rokitnicy: 0,00 zł 

przed 

zmianą   
  0,00  

Dotacja na prace remontowe i konserwatorskie 

w kościele p.w. św. Michała Archanioła  

w Rokitnicy: 6.000,00 zł 
zmiana   6 000,00  

Dotacja na prace remontowe i konserwatorskie 

w kościele p.w. św. Michała Archanioła  

w Rokitnicy: 6.000,00 zł 
po zmianie   6 000,00  

Dotacja na renowację XVII w. drewnianej 

ambony w kościele pw. Św. Jadwigi  

w Prusicach: 0,00 zł 

przed 

zmianą 
  0,00  

Dotacja na renowację XVII w. drewnianej 

ambony w kościele pw. Św. Jadwigi 

 w Prusicach: 3.000,00 zł 
zmiana    3 000,00  

Dotacja na renowację XVII w. drewnianej 

ambony w kościele pw. Św. Jadwigi  

w Prusicach: 3.000,00 zł 
po zmianie   3 000,00  

6570 

Parafia Rzymsko-

Katolicka p.w. 

Narodzenia N.M.P. 

 w Złotoryi 

Dotacja na remont dachu kościoła Filialnego 

p.w. św. Antoniego w Jerzmanicach-Zdroju: 

0,00 zł 

przed 

zmianą 
  0,00  

Dotacja na remont dachu kościoła Filialnego 

p.w. św. Antoniego w Jerzmanicach-Zdroju: 

10.000,00 zł 
zmiana   10 000,00  

Dotacja na remont dachu kościoła Filialnego 

p.w. św. Antoniego w Jerzmanicach-Zdroju: 

10.000,00 zł 
po zmianie   10 000,00  

926 92695 2360 
Pozostała działalność 

(UKA, LZS, …) 
Dotacja na utrzymanie klubów 

sportowych: 220.000,00 zł 
   220 000,00  

RAZEM 

przed 

zmianą 
  350 270,00  

zmiana   19 000,00  

po zmianie   369 270,00  

OGÓŁEM 

Przed 

zmianą 
1 100 000,00  1 297 384,00  1 077 174,69  

Zmiana   19 000,00  

Po zmianie 1 100 000,00  1 297 384,00  1 096 174,69  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4060



DOCHODY: 

 

Dz. 600 -  zwiększa się dochody o dotację z UMWD na zadanie "Prusice VI droga dojazdowa do gruntów  

                   rolnych w obszarze scalania" --------------------------------------------------------------------        171.433,90 zł 

              - zwiększa się dochody o dotację z UMWD na zadanie "Przebudowa drogi dojazdowej wraz  

                  z budową ciągu pieszo-rowerowego na działkach nr 686,683 obręb Wilków" -------           396.000,00 zł 

              - zmniejsza się dochody o środki z PROW na zadanie "Przebudowa drogi dojazdowej wraz 

                   z budową ciągu pieszo-rowerowego na działkach nr 686,683 obręb Wilków" ------         -144.588,97 zł 

Dz. 750 - zwiększa się dochody ze sprzedaży składników majątkowych --------------------------                  900,00 zł 

Dz. 756 - zwiększa się dochody o wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat ----------               

5.500,00 zł 

              - zwiększa się dochody o wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych ---------             49.000,00 zł 

              - zwiększa się dochody o wpływy z opłaty za zajęcie pasa drogowego ------------------             17.000,00 zł 

Dz. 758 - zwiększa się dochody o wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych ------------------------------                8.629,67 zł 

              - zwiększa się dochody o wpływy z odszkodowania za uszkodzone mienie -----------              10.000,00 zł 

Dz. 801 - zwiększa się dochody o wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego --  10.000,00 zł 

Dz. 852 - zwiększa się dochody o wpływy z rozliczeń i różnych dochodów z zasiłków okresowych i celowych --                

6.500,00 zł 

              - zwiększa się dochody o wpływy z rozliczeń z mieszkania chronionego ----------------                  900,00 zł 

              - zwiększa się dochody o wpływy z rozliczeń z usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych            

900,00 zł 

Dz. 853 - zwiększa się dochody o środki z FP COVID-19 na refundację podatku VAT dla odbiorców  

                 paliw gazowych w gospodarstwach domowych ----------------------------------------------              8.161,12 zł 

Dz. 855 - zwiększa się dochody o wpływy z odsetek i rozliczeń z lat ubiegłych ------------------                 365,00 zł 

Dz. 921 - zwiększa się dochody o środki z FP COVID-19 (RPOZ) na zadanie "Prace konserwatorskie 

                  i restauracyjne Mauzoleum przy kościele św. Jadwigi w Prusicach" ------------------             49.000,00 zł               

- zwiększa się dochody o środki z RFPŁ na zadanie "Budowa świetlicy wiejskiej  

                   w Podolanach, gm. Złotoryja" -----------------------------------------------------------------             30.622,18 zł 

 

WYDATKI: 

 

Dz. 010 - zwiększa się wydatki na zakup materiałów w infrastrukturze sanitacyjnej wsi ----           13.429,19 zł 

Dz. 600 - zwiększa się wydatki na zadanie "Prusice VI droga dojazdowa do gruntów rolnych  

                 w obszarze scalania" (środki z UMWD) ------------------------------------------------------           171.433,90 zł 

              - zmniejsza się wydatki na zadanie "Prusice VI droga dojazdowa do gruntów rolnych  

                  w obszarze scalania" (środki własne) --------------------------------------------------------          -171.000,00 zł 

              - zwiększa się wydatki na zadanie "Przebudowa drogi wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego  

                   na działkach nr 686.683 obręb Wilków" (środki z UMWD) ---------------------------           396.000,00 zł 

              - zmniejsza się wydatki na zadanie "Przebudowa drogi wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego 

                  na działkach nr 686.683 obręb Wilków" (środki z PROW) -----------------------------         -144.588,97 zł 

              - zmniejsza się wydatki na zadanie "Przebudowa drogi wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego  

                  na działkach nr 686,683 obręb Wilków" (środki własne) -------------------------------         -535.000,00 zł 

Dz. 801 - zwiększa się wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników --------------------             10.000,00 zł 

Dz. 852 - zwiększa się wydatki na dodatki mieszkaniowe ------------------------------------------            60.000,00 zł 

              - zwiększa się wydatki na mieszkanie chronione ---------------------------------------------                900,00 zł 

              - zwiększa się wydatki na usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze ---               900,00 zł 

Dz. 853 - zwiększa się wydatki o środki z FP COVID-19 na refundację podatku VAT dla odbiorców 

                  paliw gazowych w gospodarstwach domowych -------------------------------------------             8.161,12 zł 

Dz. 921 - zmniejsza się wydatki na zakup usług remontowo-konserwatorskich --------------          -60.000,00 zł 

              - zwiększa się wydatki na dotację dla Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. św. Jadwigi w Prusicach  

                 na zadanie "Prace remontowe i konserwatorskie w kościele p.w. św. Michała Archanioła w Rokitnicy" -            

6.000,00 zł 

              - zwiększa się wydatki na dotację dla Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. św. Jadwigi w Prusicach  

                  na zadanie "Renowacja XVII w. drewnianej ambony w kościele pw. św. Jadwigi w Prusicach" -----------           

3.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4060



              - zwiększa się wydatki na dotację dla Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Narodzenia N.M.P w Złotoryi 

                  na zadanie "Remont dachu kościoła Filialnego p.w. św. Antoniego w Jerzmanicach-Zdroju" --------------         

10.000,00 zł 

              - zwiększa się wydatki na zadanie "Prace budowlane przy zabytkowych ruinach zamku w Rokitnicy" -----          

14.000,00 zł 

              - zwiększa się wydatki na zadanie "Prace konserwatorskie i restauracyjne Mauzoleum przy kościele 

                  św. Jadwigi w Prusicach" ---------------------------------------------------------------------------       50.000,00 zł 

              - zwiększa się wydatki na zadanie "Remont podwójnego pieca hutniczego/wapiennik  

                 w miejscowości Leszczyna" ---------------------------------------------------------------------------    45.000,00 zł 

              - zwiększa się wydatki na zadanie "Budowa świetlicy wiejskiej w Podolanach, gm. Złotoryja" (RFPŁ) -----       

30.622,18 zł 

              - zmniejsza się wydatki na zadanie "Modernizacja placu zabaw w Jerzmanicach-Zdroju" ----------------------      

-80.000,00 zł 

Dz. 926 -zwiększa się wydatki na zadanie "Modernizacja placu zabaw w Jerzmanicach-Zdroju" ------------------------        

80.000,00 zł 

 

PRZYCHODY: 

 

       - zmniejsza się przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

          środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej-----------------------------------------------       -144.588,97 zł 

       - zmniejsza się przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na runku krajowym ----       - 566.876,51 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4060


		2024-07-25T10:41:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




